[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Мунайлинского района от 27 ноября 2020 года № 299-қ "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Мунайлинского района"
Постановление Акимата Мунайлинского района от 20 декабря 2021 года № 368-қ. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 декабря 2021 года № 25877
[bookmark: z1]
      Акимат Мунайлинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 27 ноября 2020 года № 299-қ "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих расположение объекта налогообложения в населенных пунктах Мунайлинского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4348) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Мунайлинский районный отдел экономики и финансов" обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Карасаева Н.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года.

      Аким Мунайлинского района

Р. Елтизаров

	Приложение

	к постановлению акимата

	Мунайлинского района

	от 20 декабря 2021 года

	№ 368-қ

	Приложение

	к постановлению акимата

	Мунайлинского района

	от 27 ноября 2020 года

	№ 299-қ

 Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Мунайлинского района

№

Месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах

Коэффициент зонирования

1.

село Мангистау

1.1

кварталы № 1, 1а, 1б, 1в, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, улицы Есмамбет, Шапагат, Онгарбекулы

2

1.2

жилые массивы Ақеспе, Бозжыра, Шерқала

1,85

1.3

жилой массив Айрақты

1,95

1.4

жилой массив Бесшоқы

1,95

2.

село Баянды

1,8

3.

сельский округ Кызылтобе

2,1

4.

сельский округ Атамекен

2

5.

сельский округ Баскудык

1,9

6.

сельский округ Даулет

1,7

7.

сельский округ Батыр

1,6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14